
Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Michał Derewecki 2025.09.27 15:36 - Strona 1

Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznań, 27.9.2025

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2025.09.27 - 14:40 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. SZYMCZYK Eryk 15 UKS Manta Warszawa Włochy 6:02.53 200
50m: 39.39 39.39 150m: 2:11.01 46.63 250m: 3:45.05 46.08 350m: 5:17.51 46.08

100m: 1:24.38 44.99 200m: 2:58.97 47.96 300m: 4:31.43 46.38 400m: 6:02.53 45.02

2. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 6:15.09 181
50m: 38.08 38.08 150m: 2:12.68 48.65 250m: 3:49.46 47.50 350m: 5:29.73 48.93

100m: 1:24.03 45.95 200m: 3:01.96 49.28 300m: 4:40.80 51.34 400m: 6:15.09 45.36

11 lat

1. SROKA Wiktor 14 WKS Śląsk 5:02.22 346
50m: 33.86 33.86 150m: 1:52.13 38.62 250m: 3:09.59 38.96 350m: 4:26.18 37.87

100m: 1:13.51 39.65 200m: 2:30.63 38.50 300m: 3:48.31 38.72 400m: 5:02.22 36.04

2. MASZTALERZ Tymoteusz 14 KU AZS UAM Poznań 5:37.86 247
50m: 37.11 37.11 150m: 2:02.75 42.71 250m: 3:31.61 44.18 350m: 4:58.84 43.32

100m: 1:20.04 42.93 200m: 2:47.43 44.68 300m: 4:15.52 43.91 400m: 5:37.86 39.02

3. KACZMAREK Jan 14 KU AZS UAM Poznań 5:39.12 245
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.48 42.91 250m: 3:31.11 43.38 350m: 4:58.17 43.22

100m: 1:21.57 43.12 200m: 2:47.73 43.25 300m: 4:14.95 43.84 400m: 5:39.12 40.95

4. KUCIŃSKI Mateusz 14 UKS Manta Warszawa Włochy 5:59.48 205
50m: 38.62 38.62 150m: 2:10.33 46.69 250m: 3:43.31 46.37 350m: 5:16.15 45.98

100m: 1:23.64 45.02 200m: 2:56.94 46.61 300m: 4:30.17 46.86 400m: 5:59.48 43.33

12 lat

1. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 5:08.60 325
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.07 39.31 250m: 3:13.17 39.15 350m: 4:32.17 39.25

100m: 1:14.76 39.30 200m: 2:34.02 39.95 300m: 3:52.92 39.75 400m: 5:08.60 36.43

2. SUDOŁ Kuba 13 MKP Szczecin 5:27.49 272
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.17 43.45 250m: 3:27.79 43.01 350m: 4:50.75 40.81

100m: 1:18.72 42.14 200m: 2:44.78 42.61 300m: 4:09.94 42.15 400m: 5:27.49 36.74

3. CZERNYHOWSKI Nataniel 13 TP Skalar, Słupsk 5:27.59 271
50m: 36.60 36.60 150m: 2:00.91 42.67 250m: 3:27.27 42.49 350m: 4:50.12 40.40

100m: 1:18.24 41.64 200m: 2:44.78 43.87 300m: 4:09.72 42.45 400m: 5:27.59 37.47

4. SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS Śląsk 5:34.16 256
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.82 42.73 250m: 3:25.83 42.23 350m: 4:52.76 42.77

100m: 1:17.09 41.40 200m: 2:43.60 43.78 300m: 4:09.99 44.16 400m: 5:34.16 41.40

5. CHUCHLA Filip 13 WKS Śląsk 5:38.10 247
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.93 43.51 250m: 3:32.36 44.73 350m: 4:58.57 42.93

100m: 1:19.42 42.26 200m: 2:47.63 44.70 300m: 4:15.64 43.28 400m: 5:38.10 39.53

6. WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS Śląsk 5:54.46 214
50m: 39.66 39.66 150m: 2:11.94 46.19 250m: 3:42.36 44.61 350m: 5:12.15 44.40

100m: 1:25.75 46.09 200m: 2:57.75 45.81 300m: 4:27.75 45.39 400m: 5:54.46 42.31

7. SUCHAR Maksymilian 13 WKS Śląsk 5:56.34 211
50m: 41.08 41.08 150m: 2:13.11 46.20 250m: 3:43.26 44.82 350m: 5:13.02 44.98

100m: 1:26.91 45.83 200m: 2:58.44 45.33 300m: 4:28.04 44.78 400m: 5:56.34 43.32

8. KASZUBSKI Eryk 13 UKS Manta Warszawa Włochy 6:05.98 195
50m: 42.07 42.07 150m: 2:18.72 48.83 250m: 3:55.60 48.30 350m: 5:27.11 44.39

100m: 1:29.89 47.82 200m: 3:07.30 48.58 300m: 4:42.72 47.12 400m: 6:05.98 38.87

9. WESOŁOWSKI Ignacy 13 WKS Śląsk 6:23.10 170
50m: 44.74 44.74 150m: 2:22.68 49.62 250m: 4:00.70 48.85 350m: 5:39.97 48.65

100m: 1:33.06 48.32 200m: 3:11.85 49.17 300m: 4:51.32 50.62 400m: 6:23.10 43.13
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznań, 27.9.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KLESZCZ Tomasz 13 WKS Śląsk 6:23.66 169
50m: 40.02 40.02 150m: 2:18.71 50.06 250m: 3:58.16 50.27 350m: 5:36.71 49.65

100m: 1:28.65 48.63 200m: 3:07.89 49.18 300m: 4:47.06 48.90 400m: 6:23.66 46.95

11. CIOSIŃSKI Łukasz 13 WKS Śląsk 7:12.64 118
50m: 45.22 45.22 150m: 2:32.69 55.61 250m: 4:25.44 56.52 350m: 6:19.56 56.79

100m: 1:37.08 51.86 200m: 3:28.92 56.23 300m: 5:22.77 57.33 400m: 7:12.64 53.08

12. CHABIER Jakub 13 WKS Śląsk 8:11.04 80
50m: 47.54 47.54 150m: 2:55.31 1:04.07 250m: 5:05.38 1:05.20 350m: 7:11.12 1:03.92

100m: 1:51.24 1:03.70 200m: 4:00.18 1:04.87 300m: 6:07.20 1:01.82 400m: 8:11.04 59.92

13 lat

1. WIŚNIEWSKI Ksawery 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4:29.94 486
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.90 34.46 250m: 2:47.60 34.09 350m: 3:56.82 34.45

100m: 1:04.44 34.12 200m: 2:13.51 34.61 300m: 3:22.37 34.77 400m: 4:29.94 33.12

2. OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 4:32.51 472
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.27 34.41 250m: 2:49.39 35.28 350m: 3:58.81 34.46

100m: 1:04.86 34.11 200m: 2:14.11 34.84 300m: 3:24.35 34.96 400m: 4:32.51 33.70

3. OKUPNIAREK Oliwier 12 KTP Iskra Konin 4:37.80 446
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.35 35.85 250m: 2:53.04 36.22 350m: 4:04.14 35.02

100m: 1:05.50 34.88 200m: 2:16.82 35.47 300m: 3:29.12 36.08 400m: 4:37.80 33.66

4. GROCHALA Aleks 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:38.84 441
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.76 35.47 250m: 2:52.94 35.85 350m: 4:04.76 35.69

100m: 1:06.29 34.76 200m: 2:17.09 35.33 300m: 3:29.07 36.13 400m: 4:38.84 34.08

5. KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 4:50.42 390
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.19 37.72 250m: 3:02.54 38.22 350m: 4:17.45 37.11

100m: 1:08.47 36.34 200m: 2:24.32 38.13 300m: 3:40.34 37.80 400m: 4:50.42 32.97

6. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 4:52.54 381
50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.04 37.86 250m: 3:03.34 37.91 350m: 4:17.87 36.76

100m: 1:09.18 37.08 200m: 2:25.43 38.39 300m: 3:41.11 37.77 400m: 4:52.54 34.67

7. MARKIEWICZ Ignacy 12 KS Posnania Poznań 5:03.73 341
50m: 32.44 32.44 150m: 1:51.15 39.47 250m: 3:10.11 39.48 350m: 4:28.63 39.86

100m: 1:11.68 39.24 200m: 2:30.63 39.48 300m: 3:48.77 38.66 400m: 5:03.73 35.10

8. STELMASIAK Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:04.48 338
50m: 30.91 30.91 150m: 1:47.61 39.30 250m: 3:07.15 39.73 350m: 4:27.49 40.15

100m: 1:08.31 37.40 200m: 2:27.42 39.81 300m: 3:47.34 40.19 400m: 5:04.48 36.99

9. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 5:24.53 279
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.37 42.76 250m: 3:25.66 42.68 350m: 4:47.26 38.78

100m: 1:17.61 41.28 200m: 2:42.98 42.61 300m: 4:08.48 42.82 400m: 5:24.53 37.27

10. BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 5:30.67 264
50m: 36.58 36.58 150m: 2:00.16 42.57 250m: 3:26.38 43.38 350m: 4:50.06 41.05

100m: 1:17.59 41.01 200m: 2:43.00 42.84 300m: 4:09.01 42.63 400m: 5:30.67 40.61

11. CUDZIŁO Michał 12 KS Posnania Poznań 5:31.79 261
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.74 42.69 250m: 3:28.48 42.96 350m: 4:53.46 42.12

100m: 1:19.05 41.65 200m: 2:45.52 43.78 300m: 4:11.34 42.86 400m: 5:31.79 38.33

14 lat

1. PROKOP Wojciech 11 MKP Szczecin 4:23.45 522
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.74 33.22 250m: 2:43.42 33.90 350m: 3:51.12 33.73

100m: 1:02.52 32.55 200m: 2:09.52 33.78 300m: 3:17.39 33.97 400m: 4:23.45 32.33

2. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 4:24.02 519
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.54 33.76 250m: 2:45.35 33.75 350m: 3:52.01 33.22

100m: 1:03.78 33.18 200m: 2:11.60 34.06 300m: 3:18.79 33.44 400m: 4:24.02 32.01
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznań, 27.9.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. ŁUNIEWSKI Tymoteusz 11 TP Skalar, Słupsk 4:28.57 493
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.26 34.93 250m: 2:48.84 35.35 350m: 3:56.21 33.70

100m: 1:03.33 33.30 200m: 2:13.49 35.23 300m: 3:22.51 33.67 400m: 4:28.57 32.36

4. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 4:32.69 471
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.01 35.01 250m: 2:49.86 34.79 350m: 3:59.34 34.75

100m: 1:05.00 34.22 200m: 2:15.07 35.06 300m: 3:24.59 34.73 400m: 4:32.69 33.35

5. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 4:34.44 462
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.12 34.78 250m: 2:49.28 34.86 350m: 4:00.05 35.20

100m: 1:05.34 33.87 200m: 2:14.42 34.30 300m: 3:24.85 35.57 400m: 4:34.44 34.39

6. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznań 4:37.84 445
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.56 34.86 250m: 2:51.05 35.39 350m: 4:02.96 35.96

100m: 1:05.70 34.39 200m: 2:15.66 35.10 300m: 3:27.00 35.95 400m: 4:37.84 34.88

7. SZYMAŃSKI Jakub 11 KS Warta Poznań 4:41.40 429
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.41 35.01 250m: 2:51.95 35.78 350m: 4:05.28 36.80

100m: 1:05.40 33.90 200m: 2:16.17 35.76 300m: 3:28.48 36.53 400m: 4:41.40 36.12

8. HEBROWSKI Łukasz 11 KS Warta Poznań 4:42.24 425
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.59 35.76 250m: 2:53.46 36.18 350m: 4:06.69 36.57

100m: 1:05.83 34.71 200m: 2:17.28 35.69 300m: 3:30.12 36.66 400m: 4:42.24 35.55

9. KRZYWANIA Iwo 11 KS Warta Poznań 4:43.94 417
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.57 35.72 250m: 2:55.79 36.71 350m: 4:09.78 37.10

100m: 1:06.85 35.29 200m: 2:19.08 36.51 300m: 3:32.68 36.89 400m: 4:43.94 34.16

10. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 4:48.35 398
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.60 36.80 250m: 2:59.44 36.86 350m: 4:12.93 36.65

100m: 1:08.80 36.02 200m: 2:22.58 36.98 300m: 3:36.28 36.84 400m: 4:48.35 35.42

11. HAIDUKOVICH Yahor 11 UKS Manta Warszawa Włochy 4:56.64 366
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.60 37.95 250m: 3:03.79 38.49 350m: 4:20.62 38.85

100m: 1:09.65 36.81 200m: 2:25.30 37.70 300m: 3:41.77 37.98 400m: 4:56.64 36.02

12. MYDLARZ Mikołaj 11 UKS Fala Swarzędz 5:29.33 267
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.44 42.96 250m: 3:26.69 43.05 350m: 4:50.59 41.85

100m: 1:17.48 41.34 200m: 2:43.64 43.20 300m: 4:08.74 42.05 400m: 5:29.33 38.74

13. SIEŁACZ Igor 11 UKS Fala Swarzędz 5:32.04 261
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.86 43.54 250m: 3:26.57 42.91 350m: 5:32.04 1:21.68

100m: 1:17.32 41.08 200m: 2:43.66 42.80 300m: 4:10.36 43.79 400m: 5:32.04

15 - 16 lat

1. BLUJ Aleksander 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:56.39 723
50m: 27.07 27.07 150m: 1:26.96 30.46 250m: 2:27.61 30.13 350m: 3:28.00 30.19

100m: 56.50 29.43 200m: 1:57.48 30.52 300m: 2:57.81 30.20 400m: 3:56.39 28.39

2. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 4:03.25 664
50m: 27.87 27.87 150m: 1:29.36 31.01 250m: 2:31.50 31.16 350m: 3:33.79 31.18

100m: 58.35 30.48 200m: 2:00.34 30.98 300m: 3:02.61 31.11 400m: 4:03.25 29.46

3. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:07.42 631
50m: 28.39 28.39 150m: 1:30.53 31.23 250m: 2:33.60 31.40 350m: 3:36.60 31.34

100m: 59.30 30.91 200m: 2:02.20 31.67 300m: 3:05.26 31.66 400m: 4:07.42 30.82

4. SZELĄŻEK Alan 09 MKP Szczecin 4:07.71 629
50m: 28.38 28.38 150m: 1:32.25 31.96 250m: 2:35.95 31.40 350m: 3:38.94 30.74

100m: 1:00.29 31.91 200m: 2:04.55 32.30 300m: 3:08.20 32.25 400m: 4:07.71 28.77

5. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 4:11.64 600
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.15 31.74 250m: 2:36.14 32.02 350m: 3:40.39 32.12

100m: 1:00.41 31.57 200m: 2:04.12 31.97 300m: 3:08.27 32.13 400m: 4:11.64 31.25

6. POWIERZA Arkadiusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:13.44 587
50m: 28.14 28.14 150m: 1:31.76 32.19 250m: 2:36.94 32.66 350m: 3:42.43 32.64

100m: 59.57 31.43 200m: 2:04.28 32.52 300m: 3:09.79 32.85 400m: 4:13.44 31.01
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznań, 27.9.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 4:13.66 585
50m: 28.71 28.71 150m: 1:33.26 32.50 250m: 2:38.56 32.72 350m: 3:43.21 32.38

100m: 1:00.76 32.05 200m: 2:05.84 32.58 300m: 3:10.83 32.27 400m: 4:13.66 30.45

8. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:21.52 534
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.01 33.61 250m: 2:43.17 33.15 350m: 3:49.88 33.13

100m: 1:03.40 33.32 200m: 2:10.02 33.01 300m: 3:16.75 33.58 400m: 4:21.52 31.64

9. MAKOWSKI Jakub 10 MKP Szczecin 4:22.43 529
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.27 33.71 250m: 2:45.20 33.34 350m: 3:50.74 32.12

100m: 1:04.56 33.85 200m: 2:11.86 33.59 300m: 3:18.62 33.42 400m: 4:22.43 31.69

10. SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 4:23.78 520
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.85 33.84 250m: 2:44.22 33.71 350m: 3:51.69 33.58

100m: 1:03.01 33.18 200m: 2:10.51 33.66 300m: 3:18.11 33.89 400m: 4:23.78 32.09

11. DĘBICKI Marcel 10 WKS Śląsk 4:24.08 519
50m: 29.49 29.49 150m: 1:36.58 33.81 250m: 2:44.56 34.02 350m: 3:52.22 33.87

100m: 1:02.77 33.28 200m: 2:10.54 33.96 300m: 3:18.35 33.79 400m: 4:24.08 31.86

12. SKORUPA Sławek 10 UKS Shark Rudna 4:32.85 470
50m: 30.40 30.40 150m: 1:40.03 34.86 250m: 2:50.32 35.25 350m: 3:59.65 35.01

100m: 1:05.17 34.77 200m: 2:15.07 35.04 300m: 3:24.64 34.32 400m: 4:32.85 33.20

13. WIĘCEK Patryk 09 MKP Szczecin 4:38.99 440
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.02 34.93 250m: 2:52.83 36.22 350m: 4:04.59 35.72

100m: 1:06.09 34.59 200m: 2:16.61 35.59 300m: 3:28.87 36.04 400m: 4:38.99 34.40

14. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 4:52.10 383
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.43 37.24 250m: 3:02.54 37.78 350m: 4:17.46 36.83

100m: 1:10.19 37.25 200m: 2:24.76 37.33 300m: 3:40.63 38.09 400m: 4:52.10 34.64

15. FLIS Jakub 10 UKS Żabianka Gdańsk 4:53.82 376
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.96 38.09 250m: 3:03.19 38.47 350m: 4:19.65 38.03

100m: 1:07.87 36.26 200m: 2:24.72 38.76 300m: 3:41.62 38.43 400m: 4:53.82 34.17

17 lat i starsi

1. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP Szczecin 3:57.54 713
50m: 27.28 27.28 150m: 1:27.50 30.44 250m: 2:28.69 30.44 350m: 3:29.08 29.97

100m: 57.06 29.78 200m: 1:58.25 30.75 300m: 2:59.11 30.42 400m: 3:57.54 28.46

2. STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 3:58.79 702
50m: 27.58 27.58 150m: 1:28.36 30.69 250m: 2:29.47 30.50 350m: 3:30.67 30.42

100m: 57.67 30.09 200m: 1:58.97 30.61 300m: 3:00.25 30.78 400m: 3:58.79 28.12

3. KRYŚ Radosław 07 MKP Szczecin 4:02.17 673
50m: 28.29 28.29 150m: 1:29.56 30.91 250m: 2:31.65 30.97 350m: 3:33.31 30.57

100m: 58.65 30.36 200m: 2:00.68 31.12 300m: 3:02.74 31.09 400m: 4:02.17 28.86

4. KRAWCZYK Jakub 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:04.26 656
50m: 27.37 27.37 150m: 1:27.25 30.18 250m: 2:29.09 31.09 350m: 3:32.52 31.67

100m: 57.07 29.70 200m: 1:58.00 30.75 300m: 3:00.85 31.76 400m: 4:04.26 31.74

5. DARUL Bartosz 04 MKP Szczecin 4:04.75 652
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.52 31.32 250m: 2:33.35 31.06 350m: 3:35.26 30.59

100m: 59.20 31.03 200m: 2:02.29 31.77 300m: 3:04.67 31.32 400m: 4:04.75 29.49

6. CIBA Mateusz 08 MKP Szczecin 4:06.03 642
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.90 31.25 250m: 2:33.65 31.29 350m: 3:36.05 31.03

100m: 59.65 31.03 200m: 2:02.36 31.46 300m: 3:05.02 31.37 400m: 4:06.03 29.98

7. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 4:07.71 629
50m: 28.91 28.91 150m: 1:31.57 31.54 250m: 2:34.76 31.44 350m: 3:37.98 31.45

100m: 1:00.03 31.12 200m: 2:03.32 31.75 300m: 3:06.53 31.77 400m: 4:07.71 29.73

8. POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk 4:09.86 612
50m: 27.81 27.81 150m: 1:30.22 31.46 250m: 2:33.12 31.61 350m: 3:37.07 31.94

100m: 58.76 30.95 200m: 2:01.51 31.29 300m: 3:05.13 32.01 400m: 4:09.86 32.79
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznań, 27.9.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:10.97 604
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.56 31.64 250m: 2:34.18 31.66 350m: 3:38.87 32.84

100m: 58.92 30.77 200m: 2:02.52 31.96 300m: 3:06.03 31.85 400m: 4:10.97 32.10

10. BOBEK Witold 08 UKS Żabianka Gdańsk 4:12.27 595
50m: 29.64 29.64 150m: 1:33.73 31.92 250m: 2:37.83 32.08 350m: 3:41.36 31.59

100m: 1:01.81 32.17 200m: 2:05.75 32.02 300m: 3:09.77 31.94 400m: 4:12.27 30.91

11. RACHWAŁ Patryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:15.47 573
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.55 32.68 250m: 2:39.21 31.61 350m: 3:43.39 32.44

100m: 1:01.87 32.25 200m: 2:07.60 33.05 300m: 3:10.95 31.74 400m: 4:15.47 32.08

12. ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:18.87 551
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.24 32.82 250m: 2:40.68 33.25 350m: 3:46.62 33.05

100m: 1:01.42 32.18 200m: 2:07.43 33.19 300m: 3:13.57 32.89 400m: 4:18.87 32.25

13. GONERA Miłosz 08 UKS Shark Rudna 4:19.42 547
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.17 33.26 250m: 2:40.16 32.99 350m: 3:46.27 33.15

100m: 1:00.91 32.22 200m: 2:07.17 33.00 300m: 3:13.12 32.96 400m: 4:19.42 33.15

14. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 4:19.83 545
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.10 33.21 250m: 2:43.06 33.59 350m: 3:48.96 32.53

100m: 1:02.89 33.56 200m: 2:09.47 33.37 300m: 3:16.43 33.37 400m: 4:19.83 30.87

15. BALCEROWICZ Ryszard 08 UKS Żabianka Gdańsk 4:20.31 542
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.21 32.79 250m: 2:41.10 33.13 350m: 3:47.46 33.17

100m: 1:02.42 32.73 200m: 2:07.97 32.76 300m: 3:14.29 33.19 400m: 4:20.31 32.85

16. ZLOCH Oskar 07 UKS Fala Swarzędz 5:11.17 317
50m: 32.27 32.27 150m: 1:48.68 38.97 250m: 3:09.54 40.94 350m: 4:30.72 40.94

100m: 1:09.71 37.44 200m: 2:28.60 39.92 300m: 3:49.78 40.24 400m: 5:11.17 40.45


